Определение об исправлении описки в решении и предписании по жалобе № 19323 на действия (бездействие) при организации и проведении торгов

11.01.2017

Комиссия Московского областного УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров (далее – Комиссия), в составе:

Иванюженко К.В. – заместитель руководителя – начальник отдела контроля органов власти Московского областного УФАС России;

Бекоева М.Х. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти Московского областного УФАС России;

Коссова Ю.С. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти Московского областного УФАС России,

рассмотрев решение и предписание от 10.01.2017 по жалобе № 19323,

УСТАНОВИЛА:

В тексте решения и предписания допущены описки.

В связи с изложенным, Комиссия

РЕШИЛА:

- 1. Исключить первый абзац в предписании после слова «ПРЕДПИСЫВАЕТ:».
- 2. Первый абзац в предписании после слова «ПРЕДПИСЫВАЕТ:» изложить в следующей редакции: «В части конкурсов по извещениям № 21РВ-217; 21РВ-218; 21РВ-219; 21РВ-220; 21РВ-221; 21РВ-222; 21РВ-223; 21РВ-224; 21РВ-225; 21РВ-227; 21РВ-228; 21РВ-229; 21РВ-234 (далее Конкурсы):».
 - 3. Исключить шестой и последний абзацы решения на странице 3.
- 4. Шестой абзац решения на странице 3 изложить в следующей редакции: «Таким образом, Организатор торгов, при отказе в приеме заявок на участие в Конкурсах по извещениям № 21РВ-217; 21РВ-218; 21РВ-219; 21РВ-220; 21РВ-221; 21РВ-222; 21РВ-223; 21РВ-224; 21РВ-225, 21РВ-227; 21РВ-228; 21РВ-229; 21РВ-234, действовал неправомерно и с нарушением размещенной им на сайте torgi.mosreg.ru оферты.».
- 5. Последний абзац решения на странице 3 изложить в следующей редакции: «Сведений о препятствовании Организатором торгов в подаче заявок на участие в Конкурсе по извещению № 21PB-226 лицами,

присутствующими на рассмотрении жалобы не представлено, в жалобах таких сведений не имеется.».

Члены Комиссии: К.В. Иванюженко

М.Х. Бекоева

Ю.С. Коссова